
UCHWAŁA NR XIX/121/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanej nieruchomości 
położonej w obrębie Saków, gmina Wartkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice pod urządzenie drogi gminnej  
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej położonej w obrębie geodezyjnym 
Saków oznaczonej  numerem działki 37/2 o powierzchni 0,1164 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 548A203C-BA00-4333-8870-1CDCC18F9F6E. Podpisany Strona 1




